CAT

u20

u19

uU18

U1z

U16

U15

ui4

u13

u12

Uil

u1o0

U9

us

u7

SENIOR

*

AGE

19 ans

18 ans

17 ans

16 ans

15 ans

14 ans

13 ans

12 ans

11 ans

10 ans

9ans

8 ans

7 ans

6anset -

2lanset+ 1996 et avant

CATEGORIES ET SURCLASSEMENT

ANNEE DE
NAISSANCE

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009

2010 a 2016

Copie Carte d'ldentité

Médecin de Famille

Médecin Agrée FFBB (voir liste)

SAISON 2016/2017

DEPARTEMENT REGION

VERS F

SENIOR

SENIOR

SENIOR

U20

SENIOR

u20

SENIOR

Uiz

U20

Uiz

uU15

uU15

uU13

uU13

Uil

Uil

U9 I Sous réseve d'étre licencé 2
I ansdansla catégorie




