## CATEGORIES ET SURCLASSEMENT SAISON 2016/2017

				DEPARTEMENT		REGION		
CAT	AGE	ANNEE DE NAISSANCE	VERS	F	M	F	М	
U20	19 ans	1997	SENIOR	AUTO	AUTO	AUTO	AUTO	
U19	18 ans	1998 <sup>*</sup>	SENIOR	AUTO	AUTO	AUTO	AUTO	
U18	17 ans	1999	SENIOR	MF	MF	MF	MF	
U17	16 ans	2000	U20	MF	MF	MF	MF	
			SENIOR	MF	MF	MA	MA	
U16	15 ans	2001	U20	MF	MF	MF	MF	
			SENIOR	MA	NON	MA	NON	
U15	14 ans	2002	U17	MF	MF	MA	MA	
			U20	MF	NON	MA	NON	
U14	13 ans	2003	U17	MF	MA	MA	MA	
U13	12 ans	2004	U15	MF	MF	MA	MA	
U12	11 ans	2005	U15	MF	MF	MA	MA	
U11	10 ans	2006	U13	MF	MF	MA	MA	
U10	9 ans	2007	U13	NON	NON			
U9	8 ans	2008	U11	MF	MF			
U8	7 ans	2009	U11	NON	NON			
U7	6 ans et -	2010 à 2016	U9	MF	MF	Sous réseve d'être licencé 2 ans dans la catégorie		
SENIOR	21 ans of +	1996 et avant						

SENIOR 21 ans et + 1996 et avant

MF Médecin de Famille

MA Médecin Agrée FFBB (voir liste)

<sup>\*</sup> Copie Carte d'Identité